ОМУТНИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
27.05.2025

 № 28
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы

от  05.02.2019 № 5
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Уставом Омутнинского городского поселения Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «Об установлении оплаты труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Омутнинское городское поселение, а также по установлению порядка ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления», утвержденное решением Омутнинской городской Думы от 05.02.2019 № 5 (с изменениями от 29.10.2019 № 70, от 16.10.2020 № 56, от 09.09.2021 № 49, от 26.09.2022 № 45, от 27.04.2023 № 18, от 05.10.2023 № 57, от 13.02.2025 № 7) (далее – Положение), следующие изменения:

1. Пункт 10.1 части 10 Положения «Заключительные положения» изложить в новой редакции:
«10.1. Муниципальным служащим по распоряжению главы администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области может быть выплачена премия по результатам работы за квартал, полугодие, 9 месяцев, год.

Размер выплаты премии по результатам работы за квартал, полугодие, 9 месяцев, год в совокупности в течение года не может превышать более 5 (пяти) должностных окладов.».

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Настоящего решения вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Омутнинской городской Думы

Омутнинского района Кировской области

В.С. Рубашкин

Глава муниципального образования
Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

И.В. Шаталов
PAGE